teneamini, nec secus facere ausuri. Praesentibus perlectis exibenti rcstitutis.

Datum in possessione Zegethfew feria sexta proxima ante festuni beatae Mariae
Magdalenae, anno domini millesimo quadringentesimo Lmo octavo.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini gubernatoris.

Auf der Riickseite von gleichzeitiger Hand: Litera Johannis de Nadabor.

' Hierauf el gestriclien. ^ Vorlage: vallorem.
2 Darnach et gestrichen.

3 131

Klausenburg 1458 Juli 24, Richter und Rat von Klausenburg legen dem Bislriizer

Rat die Streitsache zwischen Michael Hawnschylt u.a. und Christian Rawas und
Genossen zur Entscheidung vor.

Eingcschaltet vom Bistritz.er Rat 145S Arh. St. Cluj-Napoca, .\rchiv der Stadt Bistrita

Nr. 4.3.

Uegest: Berger, Urkunden-Regesten 30 Nr. 143.

Prudentibus et circumspectis viris iudici sed et iuratis civibus civitatis Bys-
triciensis, fratribus ipsoium carissimis et amicis, iudex et iurati civcs civitatis

Coluswariensis. I^rudcntcs viri fratres ac amici sincere dilecti. In figura nostri

iudicii ct scdis iudiciariae praesentia comparentes honesti ulerquc Michael
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Hawenschvlth, Stephanus et Nicolaus Albcrti contra et advcrsus Cristannum

Rawas ac .loliannem et Laurencium Sygyn dictos, conci\es scilicet nostros

proponentes, quod cum ipsi Stephanum similiter Rawas dictum filium prae-

missi Cristanni Rawas sub fideiussoria cautione, e vinculis quibus vestrac civi-

tatis in mcdio extiterat innodatus, ad certum terminum ipsum statuendum,

iure et iudicio extraxissent ipsum Stephanum statuere iudicio expeterent ac

super cxcussione scptem dentium et vulneratione gravi Nicolao Alberti facta

ct illata, iudicium et iustitiam ficri instantcr supplicantes. Ex advcrso vero

Cristannus Rawas, Johanncs et Laurentius Sigyn et Johanncs similiter Rawas
dictus fideiussores praeraissi Stephani Rawas referebant responsis. Vcrum qui-

dem foret, quod ipsi Stephanum filium ipsius Cristanni Rawas e vinculis per

fideiussoriam excepisscnt cautionem. Sed cum ipsi eundem Steplianum iudicio

offcrre et statucre non possent per condiguam rcconciliationis cmendam ipsi

Nicolao vellent cxhibere satisfactionem. Quibus itaque auditis iudex noster

iudicando decrevit ut ipse Stephanus Rawas saepelato Nicolao Alberti in unius

manus amputatione pro vulneratione et pro scptem excussis dentibus in septem

marcis argcnti foret convictus, sed dicti^ Cristannus Rawas, Johannes et Lau-

rencius Sygcn fideiussores de iudicio iudicis nostri non contenti causam in nos-